Més de Referéncia Contrato

janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 004/2022
janeiro/2025 001/2019

janeiro/2025

Prestadores de Servigos Terceirizados

Empresa
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
FRVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO!
FRVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO!
£RVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO!
TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

janeiro/2025 001/2019
janeiro/2025 002/2022
janeiro/2025 002/2022
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 008/2023
janeiro/2025 017/2023
janeiro/2025 017/2023
janeiro/2025 017/2023
janeiro/2025 017/2023
janeiro/2025 017/2023
fevereiro/2025 004/2022

CNPJ
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
13.520.423/0001-84
13.520.423/0001-84
13.520.423/0001-84
31.318.169/0001-18
31.318.169/0001-18
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
21.244.149/0001-96

Colaborador
ANTONIETTA BONOMO RODRIGUES
PATRICIA HONORATO
CLAUDIA BISPO DIAS DE SOUZA
LUCIMAR SOUSA SANTOS GUIMARAES
MARILEIDE NEVES DA SILVA
LENI CREMASCO RODRIGUES
ELIANA CORREA
MIRELY GUSTAVO DOS SANTOS
EVILE DE OLIVEIRA
EDMUNDO CHAGA FILHO
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
WALTER CLEY DE CAMPOS ALVARENGA
ROSA BARBOZA DE OLIVEIRA
MARLI RODRIGUES DE SOUZA BANDEIRA
LUCIANA FERREIRA NUNES FIOROT
DIEGO ZUPELLI
SARA DE LIMA PASSOS
AMANDA ROCHA CORREA
IAMARA ARAUJO DOS SANTOS
HERALDO MIGUEL FERREIRA JUNIOR
FLAVIO DIAS FERNANDES LIMA

Cargo/Funcgédo
ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - 40%

ASG - 40%

ASG - 40%
COPEIRA

ARTIFICE

PORTEIRO 12X36

PORTEIRO 12X36

ASG - 40%

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

OPERADOR DE FOTOCOPIADORA

OPERADOR DE FOTOCOPIADORA

VIGILANTE 44H DIURNO

VIGILANTE 44H DIURNO

VIGILANTE 44H DIURNO

SERGIO SIQUEIRA DE ANDRADE

VIGILANTE 44H DIURNO

GILBERTO LEMOS DE OLIVEIRA
ADELSON SIMOES DIAS
GILLIARD CALENTE ROSA
LUIZ ANTONIO DUTRA
CAROLINA ANA MAGALHAES
ELIANE DOS SANTOS RIBEIRO
GABRIEL SANTOS FERREIRA
GABRIEL PERES OLIVEIRA
JOAO PAULO DOS SANTOS ROCHA
ANTONIETTA BONOMO RODRIGUES

VIGILANTE 12X36 DIURNO

VIGILANTE 12X36 DIURNO

VIGILANTE 12X36 NOTURNO

VIGILANTE 12X36 NOTURNO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASG - CONVENCIONAL




fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
fevereiro/2025
margo/2025
margo/2025
margo/2025
margo/2025
margo/2025
marg¢o/2025

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
ERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO:
FRVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO:
ERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO:
TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
13.520.423/0001-84
13.520.423/0001-84
13.520.423/0001-84
31.318.169/0001-18
31.318.169/0001-18
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96

PATRICIA HONORATO
CLAUDIA BISPO DIAS DE SOUZA
LUCIMAR SOUSA SANTOS GUIMARAES
MARILEIDE NEVES DA SILVA
LENI CREMASCO RODRIGUES
ELIANA CORREA
MIRELY GUSTAVO DOS SANTOS
EVILE DE OLIVEIRA
JOANA DARC DE FREITAS SOARES
EDMUNDO CHAGA FILHO
JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
WALTER CLEY DE CAMPOS ALVARENGA
ROSA BARBOZA DE OLIVEIRA
MARLI RODRIGUES DE SOUZA BANDEIRA
LUCIANA FERREIRA NUNES FIOROT
DIEGO ZUPELLI
SARA DE LIMA PASSOS
AMANDA ROCHA CORREA
IAMARA ARAUJO DOS SANTOS
HERALDO MIGUEL FERREIRA JUNIOR
PABLO MARTINELLI PAVAN

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - 40%

ASG - 40%

ASG - 40%
COPEIRA

COPEIRA

ARTIFICE

PORTEIRO 12X36

PORTEIRO 12X36

ASG - 40%

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

OPERADOR DE FOTOCOPIADORA

OPERADOR DE FOTOCOPIADORA

VIGILANTE 44H DIURNO

VIGILANTE 44H DIURNO

VIGILANTE 44H DIURNO

SERGIO SIQUEIRA DE ANDRADE

VIGILANTE 44H DIURNO

GILBERTO LEMOS DE OLIVEIRA
ADELSON SIMOES DIAS
FLAVIO DIAS FERNANDES LIMA
LUIZ ANTONIO DUTRA
CAROLINA ANA MAGALHAES
ELIANE DOS SANTOS RIBEIRO
GABRIEL SANTOS FERREIRA
GABRIEL PERES OLIVEIRA
JOAO PAULO DOS SANTOS ROCHA
ANTONIETTA BONOMO RODRIGUES
PATRICIA HONORATO
CLAUDIA BISPO DIAS DE SOUZA

VIGILANTE 12X36 DIURNO

VIGILANTE 12X36 DIURNO

VIGILANTE 12X36 NOTURNO

VIGILANTE 12X36 NOTURNO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL




mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 LUCIMAR SOUSA SANTOS GUIMARAES ASG - CONVENCIONAL
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 MARILEIDE NEVES DA SILVA ASG - CONVENCIONAL
margo/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 LENI CREMASCO RODRIGUES ASG - 40%
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 ELIANA CORREA ASG - 40%
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 MIRELY GUSTAVO DOS SANTOS ASG - 40%
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 JOANA DARC DE FREITAS SOARES COPEIRA
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 EDMUNDO CHAGA FILHO ARTIFICE
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA PORTEIRO 12X36
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 WALTER CLEY DE CAMPOS ALVARENGA PORTEIRO 12X36
mar¢o/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 ROSA BARBOZA DE OLIVEIRA ASG - 40%
margo/2025 001/2019 £RvICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO! 13.520.423/0001-84 MARLI RODRIGUES DE SOUZA BANDEIRA RECEPCIONISTA
mar¢o/2025 001/2019 £RyICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO! 13.520.423/0001-84 LUCIANA FERREIRA NUNES FIOROT RECEPCIONISTA
mar¢o/2025 002/2022 TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA 31.318.169/0001-18 SARA DE LIMA PASSOS OPERADOR DE FOTOCOPIADORA
mar¢o/2025 002/2022 TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA 31.318.169/0001-18 AMANDA ROCHA CORREA OPERADOR DE FOTOCOPIADORA
mar¢o/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 IAMARA ARAUJO DOS SANTOS VIGILANTE 44H DIURNO
mar¢o/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 HERALDO MIGUEL FERREIRA JUNIOR VIGILANTE 44H DIURNO
mar¢o/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 GILLIARD CALENTE ROSA VIGILANTE 44H DIURNO
mar¢o/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 | SERGIO SIQUEIRA DE ANDRADE VIGILANTE 44H DIURNO
margo/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 GILBERTO LEMOS DE OLIVEIRA VIGILANTE 12X36 DIURNO
mar¢o/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 ADELSON SIMOES DIAS VIGILANTE 12X36 DIURNO
mar¢o/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 FLAVIO DIAS FERNANDES LIMA VIGILANTE 12X36 NOTURNO
mar¢o/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 LUIZ ANTONIO DUTRA VIGILANTE 12X36 NOTURNO
mar¢o/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 CAROLINA ANA MAGALHAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
mar¢o/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 ELIANE DOS SANTOS RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
mar¢o/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 GABRIEL SANTOS FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
mar¢o/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 GABRIEL PERES OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
margo/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 JOAO PAULO DOS SANTOS ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 ANTONIETTA BONOMO RODRIGUES ASG - CONVENCIONAL
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 PATRICIA HONORATO ASG - CONVENCIONAL
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 CLAUDIA BISPO DIAS DE SOUZA ASG - CONVENCIONAL
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 LUCIMAR SOUSA SANTOS GUIMARAES ASG - CONVENCIONAL
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 MARILEIDE NEVES DA SILVA ASG - CONVENCIONAL
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 LENI CREMASCO RODRIGUES ASG - 40%
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 ELIANA CORREA ASG - 40%




abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 MIRELY GUSTAVO DOS SANTOS ASG - 40%
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 JOANA DARC DE FREITAS SOARES COPEIRA
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 EDMUNDO CHAGA FILHO ARTIFICE
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA PORTEIRO 12X36
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 WALTER CLEY DE CAMPOS ALVARENGA PORTEIRO 12X36
abril/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 ROSA BARBOZA DE OLIVEIRA ASG - 40%
abril/2025 001/2019 £RvICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO! 13.520.423/0001-84 MARLI RODRIGUES DE SOUZA BANDEIRA RECEPCIONISTA
abril/2025 001/2019 £RyICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO! 13.520.423/0001-84 LUCIANA FERREIRA NUNES FIOROT RECEPCIONISTA
abril/2025 002/2022 TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA 31.318.169/0001-18 SARA DE LIMA PASSOS OPERADOR DE FOTOCOPIADORA
abril/2025 002/2022 TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA 31.318.169/0001-18 AMANDA ROCHA CORREA OPERADOR DE FOTOCOPIADORA
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 IAMARA ARAUJO DOS SANTOS VIGILANTE 44H DIURNO
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 HERALDO MIGUEL FERREIRA JUNIOR VIGILANTE 44H DIURNO
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 ENILSON CONCEICAO DOS SANTOS VIGILANTE 44H DIURNO
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 | SERGIO SIQUEIRA DE ANDRADE VIGILANTE 44H DIURNO
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 GILBERTO LEMOS DE OLIVEIRA VIGILANTE 12X36 DIURNO
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 ADELSON SIMOES DIAS VIGILANTE 12X36 DIURNO
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 FLAVIO DIAS FERNANDES LIMA VIGILANTE 12X36 NOTURNO
abril/2025 008/2023 7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA 21.244.149/0001-96 LUIZ ANTONIO DUTRA VIGILANTE 12X36 NOTURNO
abril/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 ARMINDA COIMBRA DE JESUS RODRIGUES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
abril/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 CAROLINA ANA MAGALHAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
abril/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 ELIANE DOS SANTOS RIBEIRO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
abril/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 GABRIEL SANTOS FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
abril/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 GABRIEL PERES OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
abril/2025 017/2023 MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA 33.224.254/0001-42 JOAO PAULO DOS SANTOS ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 ANTONIETTA BONOMO RODRIGUES ASG - CONVENCIONAL
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 PATRICIA HONORATO ASG - CONVENCIONAL
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 CLAUDIA BISPO DIAS DE SOUZA ASG - CONVENCIONAL
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 LUCIMAR SOUSA SANTOS GUIMARAES ASG - CONVENCIONAL
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 MARILEIDE NEVES DA SILVA ASG - CONVENCIONAL
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 LENI CREMASCO RODRIGUES ASG - 40%
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 ELIANA CORREA ASG - 40%
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 MIRELY GUSTAVO DOS SANTOS ASG - 40%
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 JOANA DARC DE FREITAS SOARES . COPEIRA
maio/2025 004/2022 RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA 21.244.149/0001-96 EDMUNDO CHAGA FILHO ARTIFICE




maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025
maio/2025

RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
RENOVE SERVICOS DE LIMPEZA LTDA
ERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO:
FRVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO:
TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
TRADE SERVICOS, COMERCIO E ADMINISTRACAO LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
7C SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA
MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVIGOS SA

MGS MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO E SERVICOS SA

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
13.520.423/0001-84
13.520.423/0001-84
31.318.169/0001-18
31.318.169/0001-18
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96

21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
21.244.149/0001-96
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42
33.224.254/0001-42

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
WALTER CLEY DE CAMPOS ALVARENGA
ROSA BARBOZA DE OLIVEIRA
ROSANA DUARTE CORREA
FERNANDA DA SILVA NUNES DE OLIVEIRA
MARLI RODRIGUES DE SOUZA BANDEIRA
LUCIANA FERREIRA NUNES FIOROT
SARA DE LIMA PASSOS
AMANDA ROCHA CORREA
IAMARA ARAUJO DOS SANTOS
HERALDO MIGUEL FERREIRA JUNIOR
ENILSON CONCEICAO DOS SANTOS

PORTEIRO 12X36

PORTEIRO 12X36

ASG - 40%

ASG - CONVENCIONAL

ASG - CONVENCIONAL

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

OPERADOR DE FOTOCOPIADORA

OPERADOR DE FOTOCOPIADORA

VIGILANTE 44H DIURNO

VIGILANTE 44H DIURNO

VIGILANTE 44H DIURNO

SERGIO SIQUEIRA DE ANDRADE

VIGILANTE 44H DIURNO

GILBERTO LEMOS DE OLIVEIRA
ADELSON SIMOES DIAS
FLAVIO DIAS FERNANDES LIMA
LUIZ ANTONIO DUTRA
ARMINDA COIMBRA DE JESUS RODRIGUES
ELIANE DOS SANTOS RIBEIRO
GABRIEL SANTOS FERREIRA
GABRIEL PERES OLIVEIRA
JOAO PAULO DOS SANTOS ROCHA

VIGILANTE 12X36 DIURNO

VIGILANTE 12X36 DIURNO

VIGILANTE 12X36 NOTURNO

VIGILANTE 12X36 NOTURNO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO




